АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2018                                      с.Лебяжье                                            №  62-р

О внесении изменений в распоряжение

от 19.12.2018г. №1-р «Об утверждении
штатных расписаний»
В связи с производственной необходимостью документального оформления структуры и штата Лебяженского сельсовета:

1. Внести изменения в распоряжение от 09.01.2018г. №1-р «Об утверждении штатных расписаний»:
        - приложение 1 изложить в новой редакции.

      2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания, и распространяет      свое действие на период с 19.12.2018 года.

Приложение: штатное расписание на 1 листе в 1 экземпляре.

Глава администрации:                                                        М.А. Назирова